
 

 
 

  
 

2025 m. S-Sporto sprintų taurė  
 Lietuvos studentų orientavimosi sporto bėgte čempionatas 

Informacija Nr. 2 
 

Organizatorius 
 
SK S-Sportas ir Lietuvos studentų sporto asociacija 
Vyr. teisėjas - Vilius Aleliūnas 
Trasų planuotojas - Rolandas Bačkys 
Sekretorius - Vesta Aleliūnienė 
 
Varžybų data  

 
2025 m. kovo 8 d. 
 
Varžybų vieta 
 
Naugarduko skveras, 54.678238973643474, 25.278420538000862 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://maps.app.goo.gl/D6tC2N7jXZpZV993A


 

 
Varžybų centras 
 
Varžybų centras bus Naugarduko skvere. Varžybų centre bus palapinė, skirta persirengti bei 
pasidėti daiktus, WC bei TV ekranas su rezultatais. 
 
Atvykimas ir parkavimas 
 
Vilniečiams rekomenduojame atvykti viešuoju transportu. Parkavimas pagal KET aplinkinėse 
gatvėse (aplinkui yra mėlyna zona). 
 
Programa 
 
2025 m. kovo 8 d. Šeštadienis 
 
11:00 - 12:00 Atvykimas, registracija 
12:00 - Pirmų dalyvių startas 
12:00 - Open grupių dalyvių startas (galima startuoti iki 12:45) 
13:45 - Lietuvos studentų orientavimosi sporto čempionato apdovanojimai 
 
Varžybų vietovė, žemėlapis 
 
Varžybos vyks Mo muziejaus žemėlapyje.  
Žemėlapis sudarytas 2024 m., atnaujintas 2025 m. Žemėlapio mastelis 1:4000, h 2,5 m.  
Žemėlapio formatas – SRA4  
Žemėlapis bus atspausdintas ant vandeniui atsparaus popieriaus. 
Žemėlapis sudarytas pagal ISSprom 2019 - 2. 
Žemėlapio autorius - Rolandas Bačkys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dalyvių grupės 
 
 
 
 

 



 

 
 
*VSTUD / MSTUD - Lietuvos studentų čempionato dalyviai 
 
Registracija 
 
M/V ,M/V STUD,  M/V 12, 14, 16, 18, 40, 50, 60 grupių dalyvių  išankstinė registracija yra 
privaloma. Registracija vyksta svetainėje www.dbsportas.lt. Registracija galima tik iki nurodytos 
registracijos datos pabaigos (2025 m. kovo 3 d. 23:59). 
 
Starto mokestis 
 
Starto mokestis mokamas pavedimu, Paysera arba varžybų centre. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V/M STUD grupių dalyviams starto mokestis nekainuoja (apmoka universitetai, jeigu yra 
pateikiama universiteto paraiška). 
 
Dalyvis, mokantis už savo startą, privalo susimokėti pavedimu likus dienai iki varžybų. Jei 
klubas moka pavedimu pagal gautą sąskaitą faktūrą, pavedimą galima atlikti po varžybų 
mokėjimo paskirtyje nurodant varžybų pavadinimą, registruojamo asmens vardą ir 
pavardę, distanciją, gimimo datą, klubą ir el. pašto adresą. 
Mokestis mokamas registracijos metu Paysera sistemoje, pavedimu arba grynais varžybų 
dieną: 
 
Mokestis mokamas: 
SK S-Sportas 
A.s. Nr.LT777300010142244417, AB "Swedbank", banko kodas 73000 (mokėjimo paskirtyje 
nurodykite  asmens už kurį mokate vardą, pavardę ir klubą). 
 
Užsiregistravus, bet neatvykus į varžybas, starto mokestis negrąžinamas (dalyvis moka 100 
procentų starto mokestį). 
 
Pasižymėjimas 
 
Pasižymėjimas su SPORTident kortelėmis. Bus aktyvuotos SIAIR+ stotelės. 
Dalyviai, kurie neturi SPORTident kortelių, jas galės išsinuomoti varžybų registracijos vietoje 
iš organizatorių.SiAir kortelės nuoma - 2 eur. 

 

http://www.dbsportas.lt/


 

 
Dalyvis, pametęs išnuomotą SPORTident kortelę, privalo atlyginti organizatoriams nuostolius 
ir kompensuoti prarastą kortelę. 
 
Apdovanojimai 
 
Apdovanojimai už etapą nevykdomi, tačiau vykdoma loterija, kurioje bus galima laimėti 
vertingus rėmėjų prizus: 
 

● Silva kompasas 
● Silva galvos lempa 

 
Taip pat bus vykdomi Lietuvos studentų orientatvimosi sporto čempionato apdovanojimai. 
 
Open grupės 
 
Bus galimybė startuoti OPEN 1 ir Open 2 grupėje. 
 
Registracija galima varžybų dieną sekretoriate. Žemėlapius reikės atsiimti varžybų 
sekretoriate prieš savo startą. 
 
Starto mokestis - 8 € 
 
OPEN grupių  dalyviai startuoja nuo 12:00 iki 12:45. 
 
Svarbu! Žemėlapius reikės atsiimti varžybų sekretoriate prieš savo startą. Open grupių 
dalyvių startas iš “Starto” stotelės. 
 
Trasų parametrai 
 

Grupė Atstumas (km) KP Grupė Atstumas (km) KP 

V 4.3 24 M, MSTUD 3.8 20 

V12 1.6 12 M12 1.6 12 

V14 2.6 16 M14 2.2 13 

V16 3.2 18 M16 2.6 16 

V18 3.5 21 M18 3.3 21 

V40 3.5 21 M40 3.3 21 

V50 3.1 19 M50 2.6 14 

V60 2.6 14 M60 2.4 15 

Open1 3.9 19 Open2 1.8 13 

 

https://s-sportas.lt/kompasai/12672-314058-silva-arc-jet-c-s.html#/1566-dydis-kairinis
https://s-sportas.lt/lempos/20743-336430-silva-trail-runner-free-2-ultra-lempa.html#/808-spalva-pilka


 

 
Trasų parametrai nurodyti optimaliu trasos įveikimo maršrutu. 
 
Kontrolinis laikas visoms trasoms - 1 val. 
 

Startas 
 
Nuo varžybų centro iki starto - 300 metrų (markiruotės nebus). Starte tualetų nebus. Dalyviai 
į startą kviečiami likus 3 minutėms iki jų starto pradžios. 
 

 
 

 
Apšilimą galima daryti tik pakeliui arba palei Pylimo g. link traukinių stoties. 
 
GPS 
 
Po varžybų visus dalyvius kviečiame įsikelti savo prabėgimus į www.sportrec.eu Vienas 
laimingasis burtų keliu bus apdovanotas specialiu S-Sporto prizu. 
 

 

http://www.sportrec.eu


 

 
Trasos 
 
Dalyviai varžysis sprinto trasose.. Numatomi nugalėtojų laikai – 15 - 18 min. 
 
Draudžiamas kirsti gatves (pažymėtas spec. ženklu) galima kirsti tik nurodytose 
vietose (pėsčiųjų perėjose). 
 
Svarbu! Trasose bus viena vieta, kur gatvę galima kirsti tik degant ŽALIAM šviesoforo 
signalui. Dalyvių tarpinis laikas tarp dviejų punktų bus išminusuotas (kontroliniai 
punktai stovi abiejose gatvės pusėse). 
 

 
 
 
Kita 
 

● Organizacija, treneris arba sportininkas registruodamasis į varžybas patvirtina, kad 
varžybose dalyvaus pasitikrinęs sveikatą, prisiima visą su dalyvavimu varžybose 
susijusią riziką ir atsakomybę bei įsipareigoja dėl to nereikšti varžybų 
organizatoriams jokių pretenzijų. 

● Registruodamiesi į varžybas sutinkate, kad Jūsų pavardė, vardas, gimimo metai, 
komanda ir rezultatas bus skelbiami https://dbsportas.lt puslapyje. Gimimo metai 
šalia rezultatų nerodomi, jie kaupiami statistikos ir kontrolės tikslais (kad žmonės 
rungtyniautų savo amžiaus ir pajėgumo grupėse). Asmenys, registruojantys į 
varžybas kitus žmones turi užtikrinti, kad iš registruojamų asmenų yra gavę sutikimus 
aukščiau nurodytai informacijai skelbti https://dbsportas.lt puslapyje. 

● Dalyviai, užsiregistruodami į varžybas, sutinka būti fotografuojami ir filmuojami, o jų 
nuotraukos ir vaizdo medžiaga gali būti naudojama renginio viešinimo tikslais arba 
juos tikrinant dėl laikymosi kilnios sportinės kovos principų ir orientavimosi sporto 
taisyklių. 
 

Kontaktai ir informacija - Vilius Aleliūnas, +37062024554, vilius@s-sportas.lt 

 

mailto:vilius@s-sportas.lt

